per  circa 15 alunni non italofoni  per max 20 ore ad alunno - €. 42,00 lordo stato per ogni ora di attività 

effettivamente svolta in orario extracurriculare per un totale complessivo di 40 ore totali, alla Prof.ssa 

SILVESTRI MARIANGELA nata il 06/07/1973,  per un importo pari a €. 1.680,00  (euro 

MILLESEICENTOOTTANTA/00), inteso quale importo lordo stato;  

 di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico;  

 Il presente provvedimento è pubblicato sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa 

sulla trasparenza sopra richiamata e nella specifica sezione del sito dedicata al PNRR.